UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày

17/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành

Luật Bảo hiểm y tế, đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số

75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ;

Sở Y tế thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, như sau:

TT Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
Điểm

chấm

Hạng bệnh

viện đã

xếp trước

01/01/2025

Tuyến

CMKT đã

xếp trước

01/01/2025

I Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh cấp ban đầu

1 Phòng khám đa khoa khu vực Phan Rang   Huyện

2 Phòng khám đa khoa khu vực Tháp Chàm   Huyện

3 Phòng khám đa khoa Thái Hòa   Huyện

4 Phòng khám đa khoa 16-4   Huyện

5 Phòng khám đa khoa Trí Đức   Huyện

6 Các Trạm Y tế xã, phường, thị trấn   Xã

II Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh cấp cơ bản

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Ninh Thuận 62 Hạng I Tỉnh

2 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận 21 Hạng II Tỉnh

3 Bệnh viện Mắt tỉnh Ninh Thuận 23 Hạng III Tỉnh

TT Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
Điểm

chấm

Hạng bệnh

viện đã

xếp trước

01/01/2025

Tuyến

CMKT đã

xếp trước

01/01/2025

4 Bệnh viện CK Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận 25 Hạng II Tỉnh

5 Bệnh viện Y Dược cổ truyền Ninh Thuận 23 Hạng III Tỉnh

6 Bệnh viện đa khoa huyện Ninh Hải 21 Hạng III Huyện

7 Bệnh viện đa khoa thuộc TTYT huyện Ninh Phước 19 Hạng III Huyện

8 Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Bắc 19 Hạng III Huyện

9 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận - Cơ sở 2 17 Hạng III Huyện

10 Bệnh viện đa khoa thuộc TTYT huyện Bác Ái 21 Hạng III Huyện

11 Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Nam 19 Hạng III Huyện

12 Bệnh viện đa khoa thuộc TTYT huyện Ninh Sơn 21 Hạng III Huyện

13 Bệnh viện Sài Gòn – Phan Rang 24 Hạng III Huyện

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện, Tp (P/h);

- BHXH tỉnh (P/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- TTYT huyện, Tp;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các PKĐK tư nhân;

- Website ngành y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T16:28:44+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T20:12:35+0700

		2025-01-06T20:13:01+0700

		2025-01-06T20:13:16+0700